
Çarşı Gümüşhane Otoparkının “Geçici Süreliğine Ücretsiz Olacağı” açıklaması
Kafaları Karıştırdı

“Belediye Başkanı Başer’in önceki günlerde yerel basında çıkan Çarşı Gümüşhane
İşhanı otoparkının ücretsiz olacağını açıklamasının ardından Gümüşhane
Belediyesi’nden bugün yapılan yazılı açıklamada otoparkın “geçici süreliğine”
ücretsiz olacağı açıklaması kafaları karıştırdı.  
Konu ile ilgili olarak Gümüşhane Belediyesi’nden bügün yapılan yazılı açıklama
şöyledir:
“Gümüşhane Belediyesi, şehir trafiğine nefes aldıracak önemli bir adımı hayata
geçirdi. Hasanbey Mahallesi, Kıbrıs Çarşısında bulunan Çarşı Gümüşhane
İşhanı’nın altında bulunan otopark, geçici bir süreliğine ücretsiz olarak hizmet
verecek.
Gümüşhane Belediyesi, vatandaşlara kolaylık sağlamak amacı ile önemli bir karar
aldı. Belediye Başkanı Vedat Soner Başer’in talimatıyla yaşanılan trafik
yoğunluğunun ortadan kaldırılması amacıyla Çarşı Gümüşhane İşhanı’nın altında
bulunan otopark, Gümüşhane Belediyesi tarafından ücretsiz otopark alanı olarak
belirlendi.
Gümüşhane Belediyesi’nin almış olduğu bu karar ile otopark konusunda geçici de
olsa önemli bir rahatlama sağlanacağı bekleniyor. Vatandaşlar, bu yeni
düzenlemeyle trafik akışının daha rahat olacağını ve park yeri bulma
zorluklarının azalacağını vurguluyor.  
2.060 metrekarelik bir alana sahip 80 araç kapasiteli otoparkın, kent
merkezindeki otopark ihtiyacına önemli ölçüde katkı sağlayacağı bekleniyor.
06.00- 01.30 saatleri arasında hizmet verecek olan kapalı otopark, 01:30 ile
06:00 saatleri arasında ise güvenlik sebebiyle kapalı olacak.
Konuyla ilgili bir  açıklama yapan Belediye Başkanı Vedat Soner Başer, şehir içi
park sorununun azaltılması ve vatandaşlara park alanı oluşturulması için
Hasanbey Mahallesi, Kıbrıs Çarşısında bulunan Çarşı Gümüşhane İşhanı’nın altında
bulunan otoparkın geçici bir süreliğine ücretsiz olacağını belirtti.
Başkan Başer, yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:
“Kent merkezinde araç parkı sorununun çözümüne yönelik çalışmalarımızı aralıksız
olarak sürdürüyoruz. Bu kapsamda, vatandaşlarımıza park alanı oluşturmak için
Hasanbey Mahallesi, Kıbrıs Çarşısında bulunan Çarşı Gümüşhane İşhanı’nın altında
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bulunan otoparkı, ücretsiz olarak vatandaşlarımızın hizmetine sunduk. Trafikteki
araç sayısının her geçen gün arttığı günümüzde Gümüşhane Belediyesi olarak
otopark sorununa köklü çözümler üretmek için birçok farklı proje üzerinde bazı
çalışmalar yapıyoruz. İnşallah önümüzdeki zamanlarda Gümüşhane’de ki park
sorununu tümden ortadan kaldıracak yeni yeni projeleri hayata geçirerek
vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız. Bizim Gümüşhane’ye sözümüz var. Daha
yaşanabilir, daha modern ve daha güzel bir Gümüşhane’yi inşa etmek için,
halkımızın refahı ve mutluluğu için yoğun bir şekilde çalışıyoruz.”


